
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2657

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 03:24:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 115/2024

N° do Processo: 893

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2024 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 49.358,00
Objeto:
Pregão Eletrônico 115/2024 - Aquisição de mesas e cadeiras para a SMED.
Resumo:
Pregão Eletrônico 115/2024 - Aquisição de mesas e cadeiras para a SMED.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2024 00:00:00 Homologação Baixar

15/10/2024 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

15/10/2024 00:00:00 Adjudicação Baixar

18/09/2024 00:00:00 EDITAL PE 115 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2657/ppregao-eletronico-1152024-span-stylebackground-colortransparentaquisspanicao-de-mesas-e-cadeiras-para-a-smedp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12e3b3e0b6ace1a7d2e695ed88554db7.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/300bf5e335ff36ec045c3d60a9b2bbe7.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb845d9cda315a723732e3eb95e74318.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e71581e2040d0f56cb657e077aad3de3.pdf

